民盛金科控股股份有限公司 第三届监事会第十八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

民盛金科控股股份有限公司(以下简称"公司")第三届监事会第十八次会 议通知于 2017 年 7 月 19 日以电子邮件、直接送达等方式发出,会议于 2017 年 7月21日下午14:30时在深圳市南山区粤海街道海德一道88号中洲控股金融 中心 A 座 38 层公司会议室以现场审议、记名投票表决的方式召开。会议应到监 事3人,实到监事3人,本次会议由监事会主席周海滨女士召集并主持,公司部 分高管列席本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法 律、法规和《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

会议以记名投票表决的方式审议通过了以下议案:

(一) 审议通过了《关于全资子公司拟对外投资暨关联交易的议案》;

表决结果:同意2票,反对0票,弃权0票。

监事会主席周海滨女士为关联监事, 进行回避表决。

监事会经审核后认为:本次关联交易符合公司的发展战略,有利于公司扩大 业务协同效应: 标的股权经过具有证券期货从业资格的审计机构审计, 同时也经 由评估机构进行了估值,我们认可相关中介机构出具的报告:本次交易定价公允、 公平,不存在向控股股东输送利益的情形。监事会同意公司之全资子公司共青城 民盛金控投资管理有限公司拟以股权受让及增资的方式对上海蔚捷互联网金融 信息服务有限公司进行投资。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(二)审议通过了《关于全资子公司拟收购北京柚信科技有限公司 100%股



权暨关联交易的议案》;

表决结果:同意2票,反对0票,弃权0票。

监事会主席周海滨女士为关联监事,进行回避表决。监事会同意全资子公司深圳民盛大数据技术有限公司以现金人民币 136 万元的价格收购北京柚信科技有限公司 100%的股权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(三)审议通过了《关于拟投资设立合资控股子公司的议案》;

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

公司监事会同意公司与王石山先生共同投资 60,000 万元,设立民盛租赁有限公司(暂定名称,以工商行政管理部门核定为准)。其中,公司自筹资金,拟出资 42,000 万元,出资比例 70%;王石山先生以现金出资 18,000 万元,出资比例为 30%。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(四)审议通过了《关于修订公司〈监事会议事规则〉的议案》。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票。

具体内容详见公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的修订后的公司《监事会议事规则》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

1、第三届监事会第十八次会议决议。

特此公告

民盛金科控股股份有限公司监事会 二〇一七年七月二十一日

